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Nr sprawy D25M/252/N/17-35rj/24
                                                                                                                                                                               Gdynia, dnia 24.07.2024 r.
Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania: ”Rozbudowa Oddziału Hematologii i Transplantologii Szpiku – Oddział Dzienny, Bank Komórek Macierzystych, Laboratorium Diagnostyki Hematologicznej i Biobank (RCMC) w budynku nr 2 w Szpitalu Morskim in. PCK w Gdyni”
Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. (dalej Zamawiający), na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz  286  ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:
Pytanie 2
Z wizji lokalnej wynika, iż obecnie hydranty w budynku nr 2 są zasilane z instalacji zimnej wody użytkowej, co nie chroni instalacji przed niekontrolowanym wypływem wody z instalacji p.poż. Zgodnie z ekspertyzą p.poż. oraz OPZ należy zaprojektować i zamontować zawór pierwszeństwa, tym samym wykonać podział instalacji. Proszę o potwierdzenie, że zapis ten informuje o konieczności zaprojektowania osobnej, niezależnej instalacji wodociągowej przeciwpożarowej, co wiąże się z podpięciem do niej wszystkich istniejących hydrantów, które do chwili obecnej zasilane są z instalacji wody bytowej, w całym kompleksie budynków 2, 3 i 4. Ponadto, w tym przypadku, na etapie projektu należałoby przeanalizować konieczność zastosowania zestawu hydroforowego w celu utrzymania wymaganego przepisami ciśnienia wody w instalacji p.poż. Odpowiedź Zamawiającego na powyższe pytanie, będzie miała istotny wpływ na kwotę oferty wykonawcy.
Odpowiedź: W zakresie przedmiotu opracowania jest wykonanie szczegółowej inwentaryzacji budowlanej wielobranżowej obiektu w zakresie kondygnacji stanowiących przedmiot opracowania, a także innych kondygnacji jeżeli będzie to konieczne do prawidłowej realizacji zamierzenia. Szczegółowe rozwiązanie przedmiotowego problemu będzie realizowane na etapie projektu. Zamawiający potwierdza, iż przy realizacji inwestycji należy stosować zapisy Ekspertyzy Technicznej Stanu Ochrony Przeciwpożarowej.
Pytanie 3

Prosimy o sprecyzowanie obszaru i sposobu montażu wiat lamelowych, a także ich wysokości.

Prosimy również o sprecyzowanie wymaganej ilości paneli fotowoltaicznych do dostarczenia i zamontowania.
Odpowiedź: Projekt wiat lamelowych oraz sposób montażu należy uzgodnić z Inwestorem na etapie wykonywania projektu. Przewiduje się montaż centrali wentylacyjnych na części budynku nr 2 (część jednokondygnacyjna) na sumaryczną długość 70 m.

Przewiduje się instalację PV o wielkości  20 kWP do 35 kWP w zależności od możliwości wykorzystania powierzchni dachu (należy uwzględnić przejścia techniczne między panelami), oraz rozmieszczenie centrali. Do uzgodnienia na etapie projektowania.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
Z poważaniem

Beata Martyn-Mrozowska
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